(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 83. sjednici, održanoj
dana 06.11.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Jašarević Sabahudinu u iznosu od 2.500,00 KM (slovima:

dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja štampanja univerzitetskog
udžbenika pod naslovom „Upravljanje proizvodnjom“.

II.
Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: